

Cykelnørderne ApS

Haderslevvej 30, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 31 18 76 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Kim Lambæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Noter
- 5 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cykelnørderne ApS Haderslevvej 30 6000 Kolding
	Telefon: 75 58 63 20
	CVR-nr.: 31 18 76 48
	Stiftet: 20. januar 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Kim Lambæk, Christoffer II's Vej 8, 6000 Kolding
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cykelforretning samt handel med cykeludstyr og de til udøvelsen af cykelsport knyttede varer samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 593 t.kr. mod 747 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	593.091	746.610
1 Personaleomkostninger	-735.355	-554.544
Driftsresultat	-142.264	192.066
Øvrige finansielle omkostninger	-51.458	-46.984
Resultat før skat	-193.722	145.082
Skat af årets resultat	39.846	-36.564
Årets resultat	-153.876	108.518
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	108.518
Disponeret fra overført resultat	-153.876	0
Disponeret i alt	-153.876	108.518

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.185.837	2.123.067
Varebeholdninger i alt	<u>2.185.837</u>	<u>2.123.067</u>
Udsudte skatteaktiver	39.846	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>53.846</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>31.370</u>	<u>22.089</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.271.053</u>	<u>2.145.156</u>
Aktiver i alt	<u>2.271.053</u>	<u>2.145.156</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	555.218	709.094
Egenkapital i alt	680.218	834.094
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	51.780
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	51.780
Kortfristet del af langfristet gæld	0	207.000
Gæld til pengeinstitutter	433.196	395.287
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	45.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	972.500	287.964
Selskabsskat	0	26.564
Anden gæld	185.139	297.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.590.835	1.259.282
Gældsforpligtelser i alt	1.590.835	1.311.062
Passiver i alt	2.271.053	2.145.156

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	703.403	529.728
Pensioner	24.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	7.952	6.816
	<u>735.355</u>	<u>554.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 433 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	<u>t.kr.</u>
	2.186
